
str. 1/ 4

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
STAROSTKA 

Váš dopis zn. Č.j. Vyřizuje/linka Datum 
 ÚMČP17 006738/2021/OURI/Neu J. Neubert/ 724509241 5.5.2021

Výzva k podání nabídky 
 

Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá v souladu
s ustanovením §27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
„zákon“), k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby:

Zpracování dokumentace pro provádění stavby:  
„MŠ Španielova 1316, Praha 6 – Řepy, rekonstrukce topného systému – DPS II.“ (služby)

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 
IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223
Oprávněná osoba za zadavatele jednat: PhDr. Jitka Synková, starostka M. č. Praha 17 

Kontaktní osoba:  Ing. Alois Podaný, 234 683 285, alois.  podany@praha17.cz  
      Ing. Jiří Neubert, 724 509 241, jiri.neubert @praha17.cz

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
Předmětem  veřejné  zakázky  je  zpracování  dokumentace  pro  provádění  stavby
rekonstrukce  otopného  systému  v  objektu  Mateřské  školky  Pastelka  (čp.  1316),  vč.
souvisejících  profesí,  MaR  a  stavebních  prací,  položkového  rozpočtu,  výkazu  výměr  a
výkonu autorského dozoru atd.. Přesný rozsah prací je dán zadávací dokumentací, která je
přílohou  výzvy.  Součástí je  též  kladné  projednání  s  Veolia  Energie  Praha  a.s.  –
provozovatelem výměníkové stanice.
Projektová dokumentace bude v průběhu zpracování konzultována se zadavatelem. 

Projektová  dokumentace  bude  zpracovaná  v souladu  se  zákonem  č. 183/2006  Sb.
(stavební zákon), vyhláškou č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, pro potřeby zadání veřejné zakázky
dle zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy
Tel. 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz

mailto:podany@praha17.cz


str. 2/ 4

Rozsah poskytnutých podkladů:
PENB z roku 2017..
Půdorysy MŠ Socháňova – osvětlení 
TZ zateplení objektu
Smlouva s Veolia a.s.

Předpokládaný termín realizace
Zahájení prací:  – do 1 týdne od uzavření smlouvy  tj. cca 30 dní od otevírání obálek s
nabídkami
Dokončení: nejpozději do 3.12.2021

Výkon autorského dozoru – v průběhu výstavby dle potřeb zadavatele

3. Zadávací dokumentace je přílohou výzvy. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po zveřejnění výzvy na profilu
zadavatele (https://zakazky.repy.cz/).
Pod názvem akce: 
„MŠ Španielova 1316, Praha 6 – Řepy, rekonstrukce topného systému – DPS II.“

Konec lhůty pro podání nabídek:
Datum: 27.5.2021 Hodina: do 9:00 hod.

Místo pro podání nabídek:
Podatelna Úřadu městské části Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 – Řepy
v úředních  hodinách  to  je  Po,  St  7:30  –  17:30  hod.,  Út,  Čt  7:30  –  15:00  hod,  
Pá 7:30 – 12:30 hod., nebo poštou na adresu úřadu. Podatelna tel: 234 683 111

Nabídky budou podány v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a zpáteční
adresou: 

Veřejná zakázka
„MŠ Španielova 1316, Praha 6 – Řepy, rekonstrukce topného systému – DPS II.“ -

NEOTEVÍRAT

5. Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná.

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:

Profesní způsobilost dodavatel prokáže 
 Výpis z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán - v kopii
 Doklad  prokazující  oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů

v rozsahu  odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující
příslušné živnostenské oprávnění či licenci - v kopii

 Kopie autorizace na daný předmět prací

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy
Tel. 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz

https://zakazky.repy.cz/


str. 3/ 4

Technická kvalifikace
 Dodavatel předloží reference – seznam 3 obdobných projekčních prací realizovaných

za  posledních  5  let  s uvedením  ceny,  doby  plnění,  identifikace  objednatele  a
osvědčení  objednatelů,  minimálně 2  obdobné zakázky  o objemu min.  75 tis.  Kč  -
v kopii

7. Hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Kritéria hodnocení a jejich váha:
Nákladové kritérium - nabídková cena za DPS 80%

- nabídková cena za AD 10%
- lhůta provádění 10%

Hodnocení bude provedeno bodovací metodou, použije se stupnice 0 - 100. 
Pro hodnocení  nabídkové ceny získá nejnižší  nabídková cena 100 bodů,  další  vznikne
násobkem hodnoty 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
Pro hodnocení kritéria reference, se přidělí body 0 - 10, kdy nejvyšší počet bodů znamená
lepší hodnocení. Hodnocená nabídka obdrží v tomto kritériu tolik bodů, kolik odpovídá
míře naplnění tohoto kritéria v poměru k nejlépe hodnocené nabídce v tomto kritériu. 
Jednotlivá bodová hodnocení se vynásobí vahou daného kritéria. Nejvhodnější nabídka
dosáhne v součtu kritérií nejvyššího počtu bodů.

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. 
Bude uvedeno stanovení nabídkové ceny (celkem bez DPH, DPH, celkem vč. DPH). Zvlášť
bude uvedena cena za autorský dozor. Viz krycí list.

Nabídková cena je maximálně přípustná a nepřekročitelná.

9. Zadávací  lhůta (po  kterou jsou dodavatelé  svými nabídkami  vázáni)  -  je  3 měsíce od
otevírání nabídek.

10. Obchodní podmínky vč. platebních.
Vítězný dodavatel předloží před podpisem smlouvy, kopii pojistné smlouvy odpovědnosti
za škodu způsobenou zadavateli  chybou v projektu či  výkazu výměr v kopii.  Minimální
pojistná částka 1 mil. Kč.

Dílo bude zpracováno ve smluvené době, v souladu s výzvou a zadávací dokumentací. 

Návrh  smlouvy,  který  je  přílohou  výzvy  musí  dodavatel  respektovat  v nabídce.
Zadavatel si dále vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku kdykoli zrušit a to i bez udání důvodu.

Platební podmínky:
Zadavatel neposkytuje zálohy, fakturace po předání dílčích částí díla bez závad. 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy
Tel. 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz



str. 4/ 4

Smluvní pokuta z prodlení s předáním díla je 1.500,00 Kč za každý den prodlení. Smluvní
pokuta  z prodlení  s úhradou  fakturované  částky  bude  ve  výši  0,05%  za  každý  den
prodlení.

Splatnost  faktur  21  dnů  od  prokazatelně  doručené  a  schválené  faktury  do  sídla
zadavatele.

11. Prohlídka stavby – se nekoná

12. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce (a dále v souladu s § 45, odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb.), bude předložena kompletně v listinné podobě a na CD. 

Nabídka bude obsahovat:
 krycí list nabídky
 návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele
 požadované doklady na prokázání splnění kvalifikace, bod 6 výzvy

                                                                                                   PhDr. Jitka Synková

Seznam příloh:
Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo v elektronické podobě 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky
Příloha č. 3 – Zadávací dokumentace

     

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy
Tel. 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz


	Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy
	Tel. 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz
	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17

		2021-05-07T10:21:20+0200
	PhDr. Jitka Synková




